
KUJCP01OXDJQ

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/082/20 - dod.č.l číslo smlouvy zhotovitele: 0082096VNE.01

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany:

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300 

Zástupce: MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice 

IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1, č.účtu: 1141380144/0100

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Novákem, ředitelem oblasti Čechy západ

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/082/20 ze dne 14. 10. 2020, jejímž 

předmětem je zhotovení díla „Přeložka silnice 11/156 v obci Strážkovice" a „Stavební úpravy silnic 

11/155 a 11/156 v obci Strážkovice". Dodatek č. 1 se uzavírá na základě změn, které nastaly v průběhu 

provádění díla ve staničení 0,000 - 0,300 km. Konkrétně se jedná o výskyt nevhodného jílovitého 
podloží a zjištění mohutného betonového bloku v trase nové přeložky silnice 11/156. Výsledkem jsou 
vícepráce ve výši 980 485,89 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 127 207,98 Kč bez DPH. Podrobně jsou 

tyto změny vyčísleny ve změnovém listu č. 1 a jejich realizace byla předem odsouhlasena 

objednatelem, technickým i autorským dozorem stavby.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak ke uvedeno 

níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 

která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Cena za část díla - část A 

celkem bez DPH 

DPH 21 %

85 692 008,44 Kč 
17 995 321,77 Kč

Cena za část díla - část B 

celkem bez DPH 
DPH 21 %

9 182 526,12 Kč 
1 928 330,49 Kč

*KUJCP01OXDJQ*



Celkem díla bez DPH

DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

94 874 534,56 Kč

19 923 652,26 Kč

114 798 186,82 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,

která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Cena za část díla - část A

celkem bez DPH 86 545 286,35 Kč

DPH 21 % 18 174 510,13 Kč

Cena za část díla - část B

celkem bez DPH 9 182 526,12 Kč

DPH 21 % 1 928 330,49 Kč

Celkem díla bez DPH 95 727 812,47 Kč

DPH 21 % 20 102 840,62 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 115 830 653,09 Kč

IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem

umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří

předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je změnový list č. 1. , .
1 ¥2/B2- 3? J 12 2*2*

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č.cizédne............. .....:..f.......

V Českých Budějovicích dne - 2 *12- 2021 V Českých Budějovicích dne " 2 -12- 2021

za objednatele: za zhotovitele:

ředitel oblasti Čechy západ

EUROVIA CS, a.s.

2



Změnový list číslo:

Přeložka silnice 11/156 v obci Strážkovice a Stavební úpravy

Stavba: silnice ll/155 a 11/156 v obci Strážkovice

Úsek: Přeložka silnice 11/156 v obci Strážkovice

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/082/20

č. smlouvy zhotovitele: 0082096JKL.01

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: INBEST spol. s.r.o.

Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

Projektant: Ateliér SIS - Ing. František Stráský

Plavská 1980/11,370 01 České Budějovice

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Předmět změny: Změna č. 1 - Sanace nevhodného podlož! násypu pod původní " ' 'v km 0,000-0,120

Změna č. 2- Vybourání stávající betonové vrstvy v podloží původní vozovky v km 0,161 - 0,224

Dotčené místo: Přeložka silnice 11/156 v obci Strážkovice

Odkaz na výkresy: bez výkresu

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: či, 6_______________________________________________________

Návrh ocenění:

SO 101.1 - Silnice 11/156 - komunikace

Méněpráce

Vícepráce

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

-127 207,98 Kč

980 485,89 Kč

853 277,91 Kč

179 188,36 Kč

1 032 466,27 Kč

Podpis navrhovatele:

Zhotovitel: Bc. Jan Klepal datum:
- 0 -11- 2021

podpis:

Vyjádření:
TDI: Ing. Michael Šmucr datum:

- 9 -11- 2021
podpis:

Projektant: Ing. František Stráský datum: J. 41. H

- 2 -12* 2021
podpis:

Investor: JUDr. Andrea Tetourová datum: podpis:

Přílohy: rozdílový soupis prací; stanovisko AD; zápis geotechnika stavby; fotodokumentace; geodetický proto



S
tr

an
a
 1 

z 
3






